Em cumprimento à(s) decisão(ões) judicial(s), proferida(s) nos autos do(s) processo(s)

citado(s) abaixo, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do

Piauí – UESPI, torna público o Resultado Definitivo da 5ª Etapa – Investigação Social (sub judice) do

Concurso Público do Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Piauí – Edital nº 01/2023 – Termo Aditivo nº

03 – Cargo Soldado BM.

RESULTADO DEFINITIVO DA 5ª ETAPA - INVESTIGAÇÃO SOCIAL (SUB JUDICE)

TERMO ADITIVO Nº 03 AO EDITAL Nº 01/2023

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ – SEAD
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - CBMEPI
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2023
CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS BMPI

Inscrição Nome CPF Situação

 CARGO: SOLDADO BM  / FEMININO

Nº(s) do(s) Processo(s)

184150 ILMA CAMPOS VELOSO GUERRA (sub judice) ***.463.173-** APTO 0764877-90.2024.8.18.0000

segunda-feira, 7 de abril de 2025 Página 1 de 1